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Numer produktu: 56.202.0055.0

Ztacze przelotowe WTP 1,5

Ztgcze przelotowe z potgczeniem Push-in; montaz na szynie TS 35, przekroj

nominalny: 1,5 mm?, szeroko$¢: 3,5 mm, kolor: szary

Numer produktu
EAN

Jednosta zamowienia

Dane techniczne

Ogolne

Przekréj znamionowy

Kolor

llo$¢ przytaczy

Szerokosé

Obudowa izolowana

Klasa niepalnosci izolacji zgodnie z UL94

Dane techniczne

Prad znamionowy

Napigcie znamionowe
Znamionowe napiecie udarowe
Stopien zanieczyszczenia

Typ materiatu izolacyjnego
Dtugos¢

Szerokosé

Wysokos¢

Klasyfikacje

ECLASS 11
ECLASS 8.1
ETIM7.0
ETIM 6.0
ETIM 5.0
ETIM 4.0
ETIM 3.0

vz wieland

56.202.0055.0
4049088359385
100

1.5 mm?
Szary

3,5 mm
PAB66
VO

17,5A

500 V

6 kV

3
Termoplastyczny
46,8 mm

3,5 mm

31,2 mm

27141120

EC000897
EC000897
EC000897
EC000897
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vz wieland

Zgodnos¢ produktow

Zgodno$¢ z REACH-SVHC Zgodny

Creation date 06.06.2017 Reserve technical changes Page 2
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Teilenummer / Weitere Daten siehe KATALOG oder eKatalog|www.wieland-electric.com
E Farbe / color Type dditional dat CATALQG CATALOG h ieland-electri
part number yP addifional dafa see or e eshop.wieland-electric.com
; Tolerierung Size IS0 14405 ® ! Tolerance system Size ISO 14405 ®. jalyes [X Stoffverbots- und Deklarationsliste nach WN 5020010 ist einzuhalfen.
5620200550 k|eselg|‘au / pebb[e grey WTP '],5 (This IISO—r?]far:jduljdr.descr\'?e? the endvolope{{principle. Al;cqrrdtjin% rofhthe‘env;ﬂfpe | gonc‘nrmbl:y r:Hfh \a/lelund hdottumeng :NNDSO?OIW %[Usf of prohibited /
principle e deviarions o orm and paratielism are lmire y e Size rolerances). eclarable hazardous substances) to be declared!
5620200551 SChW(]FZ / blCle WTP 1,5 bl(]Ck Erei’rolelrufnf nach Eﬁg - ﬁei[h_nung, keine mtunuedllfen /'évnderunl?end ; V;artvjlendung: Elhaﬁr: 1 v?n 1
- - - enera olerance - @arowing, no manual modificarions atiowe Irs se: eer: o]
[ 56.202.0055.2 weid / white WTP 115 white / a@ Werkstoff / Maferial Tag/Date Name Zeichnung Nr. / Orawing Na. Index
[ [ [ gezeichnef ennemann V.
56.202.0055.4  |oxidrot / oxide red WTP 15 oxide red j i rap 20.01 20171 v T156.202.0055.0 01K
56.202.0055.5 |tomafenrot / tomato red |[WTP 15 red — 2.1 ngm‘dgk;‘ih, k —_—
56.202.0055.6 lichtblau / lighi’ blue WTP 1,5 blue 1 |Vol. mm’lDfl.lSrf. mm’|Ersatz fir | Replacement for:
F - Type Bennenung/Title
56.202.0055.7  |grin / green WTP 15 green L — .
/ f
56.202.0055.8 |gelb / yellow WTP 15 yellow |rfpermn| W0 Wi@I@ME!|see foble DURCHSﬁAL\IEEH}E{LEMME
56.202.0055.9  |orange / orange WTP 15 orange | Anterwng / Reisar | */WW-Wieland-electric.com
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